Referência: CT4L185R/4
Código: 1SAJ929500R0185
3-Phase transformador de corrente
CT4L185R / 4 M faixa de corrente
nominal 60 ... 185A
3-Fase do Transformador de Corrente CT4L185R/4 Nominal corrente nominal intervalo
de 60 ... 185A Corrente Primária 185A / Sec. de Corrente de 4A
Pedido
EAN: 4013614482113
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85044090
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 192mm
Líquido Do Produto Altura: 98mm
Líquido Do Produto Profundidade: 43mm
Peso Líquido Do Produto: 1.55kg
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça
Pacote De Nível 1 De Largura: 199 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 195 mm
Pacote De Nível 1 Comprimento: 140 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 1,55 kg
A partir de Electric Automation Network
Ambiental
RoHS Status: Sem necessidade de declaração
Informações Adicionais
IIT Estado de Publicação: Nível 0 - Informações habilitado
Produto Principal Digite: CT4L185R/4
Nome Do Produto: Transformador De Corrente
Adequado Para:
UMC22
UMC100
Certificados e Declarações (Número do Documento)
CB Certificado: DK-41658-A1-UL
Folha De Dados, Informações Técnicas: 2CDC135027D0201b
Declaração de Conformidade CE: 1SAD938500-0214
DNV o Certificado: DNV_E-13261
GL Certificado: 1SAA962005-0401
RoHS Informações: 1SAA981063-4401
Classificações
eClass: 7.0 27210902
ETIM 4: EC002048 - transformador de Corrente
ETIM 5: EC002048 - transformador de Corrente
Objeto Código De Classificação: T